



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI**  
**im. J. STRUSIA**  
**z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ**  
**z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ**

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



**Dział Zamówień Publicznych**

☎ Dyrektor 61 877 95 33    📠 Fax. Szwajcarska 61 874 02 07  
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00    ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69  
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90  
[www.szpital-strusia.poznan.pl](http://www.szpital-strusia.poznan.pl)    e-mail: [dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl](mailto:dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl)

Wyj. do siwz

Poznań, dnia 08.03.2022r.

WSM/DZP/381-785/2022

**Wyjaśnienia nr 1**  
**do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**  
**na dostawę**  
**bielizny operacyjnej barierowej i obuwia operacyjnego**  
**dla potrzeb**  
**Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego**  
**im. J. Strusia w Poznaniu**

W związku z otrzymanymi pytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, uprzejmie wyjaśniam:

**Pytanie 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostaw częściowych do 14 dni roboczych.

Zamawiający wymaga w SWZ realizacji zamówień w ciągu maksymalnie 3 dni roboczych. Tak krótki czas wyznaczony na realizację dostaw, gdzie asortyment każdorazowo musi być wyprodukowany na zamówienie według koloru, rozmiaru i treści oznaczenia, jest praktycznie niemożliwy do spełnienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydłuża termin dostaw częściowych do 14 dni.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający na potwierdzenie parametrów technicznych i użytkowych dopuści załączenie karty technicznej tkaniny lub wyników badań? Nie wszystkie z wymaganych parametrów są bowiem standardowo umieszczane w kartach tkanin. Natomiast parametry potwierdzone kartą techniczną nie są już dodatkowo badane w laboratoriach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści dla wszystkich serwet chłonnych tj. z poz. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 26 zgodność z normą PN-EN 13795 w zakresie uwalniania cząstek (pylenia)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie 4**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie do opisu kryterium oceny ofert „ocena parametrów technicznych i użytkowych”. Zamawiający opisał 4 parametry techniczno-użytkowe wymagane dla pozycji 1-27. Parametry 1, 2 oraz 3 nie mają jednak odniesienia do wszystkich wymienionych pozycji. Nie wszystkie parametry są bowiem wymagane i możliwe do spełnienia w każdej z podanych pozycji.

Czy Zamawiający wymaga zatem w kryterium oceny ofert wymienionych parametrów techniczno-użytkowych odpowiednio do pozycji, w których te parametry są wymagane opisem w Formularzu oferty?

**Odpowiedź:**

Tak, parametry wymagane do pozycji, w których te parametry są wymagane opisem w Formularzu ofert

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści obuwie z gwarancją użytkowania na 1 rok?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ **nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu**, nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert - termin ten wyznaczony na 11.03.2022r. pozostaje bez zmian.**

Wyjaśnienia niniejsze zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem  
Z-CIA Z-CIA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
/-/ mgr Jan Sawicz